
  
PLAN ZAJĘĆ 

M E C H A N I K  P O J A Z D Ó W  S A M O C H O D O W Y C H  –  I I I  S T O P I E Ń  
03.11.2017 – 30.11.2017 r. 
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 Lekcja Godz. zajęć Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 800 - 845   elektrotechnika  przep. ruchu drog. 
2 850 – 935   elektrotechnika  przep. ruchu drog. 
3 945 – 1030 GW  elektrotechnika przep. ruchu drog. przep. ruchu drog. 
4 1040 – 1125 elektrotechnika PDG elektrotechnika przep. ruchu drog. przep. ruchu drog. 
5 1135 – 1220 elektrotechnika PDG elektrotechnika przep. ruchu drog.    
6 1240 – 1325 elektrotechnika PDG przep. ruchu drog. przep. ruchu drog.  
7 1335 – 1420 elektrotechnika PDG przep. ruchu drog. konstrukcja  
8 1425 – 1510 eksploatacja PDG język niemiecki konstrukcja  
9 1515 – 1600 eksploatacja 1540  eksploatacja język niemiecki konstrukcja  

10 1610 – 1655 eksploatacja eksploatacja  konstrukcja  

11 1700 – 1745  eksploatacja    

12 1750 - 1835      
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17
 Lekcja Godz. zajęć Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 800 - 845   elektrotechnika  przep. ruchu drog. 
2 850 – 935   elektrotechnika  przep. ruchu drog. 
3 945 – 1030 GW  elektrotechnika przep. ruchu drog. przep. ruchu drog. 
4 1040 – 1125 elektrotechnika PDG elektrotechnika przep. ruchu drog. przep. ruchu drog. 
5 1135 – 1220 elektrotechnika PDG elektrotechnika przep. ruchu drog.  
6 1240 – 1325 elektrotechnika PDG przep. ruchu drog. przep. ruchu drog.  
7 1335 – 1420 elektrotechnika PDG przep. ruchu drog. konstrukcja  
8 1425 – 1510 eksploatacja PDG język niemiecki konstrukcja  
9 1515 – 1600 eksploatacja 1540  eksploatacja język niemiecki konstrukcja  

10 1610 – 1655  eksploatacja  konstrukcja  

11 1700 – 1745      

12 1750 – 1835      
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 Lekcja Godz. zajęć Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 
1 800 - 845   elektrotechnika  przep. ruchu drog. 
2 850 – 935 elektrotechnika  elektrotechnika  przep. ruchu drog. 
3 945 – 1030 elektrotechnika  elektrotechnika  przep. ruchu drog. 
4 1040 – 1125 elektrotechnika PDG elektrotechnika  przep. ruchu drog. 
5 1135 – 1220 elektrotechnika PDG elektrotechnika   
6 1240 – 1325 GW PDG przep. ruchu drog. przep. ruchu drog.  
7 1335 – 1420 1400  konstrukcja PDG przep. ruchu drog. przep. ruchu drog.  
8 1425 – 1510 konstrukcja PDG język niemiecki przep. ruchu drog.  
9 1515 – 1600 konstrukcja 1540  eksploatacja język niemiecki eksploatacja  
10 1610 – 1655 konstrukcja eksploatacja  eksploatacja  
11 1700 – 1745    eksploatacja  

12 1750 – 1835      
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 Lekcja Godz. zajęć Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek  03.11.2017 
1 800 - 845     przep. ruchu drog. 
2 850 – 935 elektrotechnika    przep. ruchu drog. 
3 945 – 1030 elektrotechnika  elektrotechnika   przep. ruchu drog. 
4 1040 – 1125 elektrotechnika PDG elektrotechnika  przep. ruchu drog. 
5 1135 – 1220 elektrotechnika PDG elektrotechnika   
6 1240 – 1325 elektrotechnika PDG elektrotechnika przep. ruchu drog.  
7 1335 – 1420 1400  konstrukcja PDG GW przep. ruchu drog.  
8 1425 – 1510 konstrukcja PDG język niemiecki przep. ruchu drog.  
9 1515 – 1600 konstrukcja 1540  eksploatacja język niemiecki eksploatacja  
10 1610 – 1655 konstrukcja eksploatacja  eksploatacja  
11 1700 – 1745    eksploatacja  

12 1750 – 1845      

 
Pracownia elektrotechniki i elektroniki samochodowej  
 
Godzina wychowawcza – GW 

36 
 
4 

Godzin / y Cybiński Henryk 

Konstrukcja pojazdów samochodowych 16 godzin Żyta Piotr 

Podstawy działalności gospodarczej 20 godzin Szczyrek Paweł 

Język obcy zawodowy – język niemiecki 8 godzin Jabłońska Wioletta 

Eksploatacja pojazdów samochodowych 20 godzin Matecki Przemysław 

Przepisy ruchu drogowego 36 godzin Dziadosz Leszek 

Razem: 140 godzin 
 


	03.11.2017 – 30.11.2017 r.

